



# CONAD CITY

DA GIOVEDÌ 8  
A SABATO 17  
MAGGIO 2025



# SOTTO COSTO

LE GRANDI MARCHE A PREZZI INCREDIBILI





# SOTTO COSTO

## LE GRANDI MARCHE A PREZZI INCREDIBILI

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI



**CONAD**  
CITY



SALAME MILANO  
FRESCA SALUMERIA  
BERETTA  
100 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 2,99

-40,13%

**1,79**

€ 17,90 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 860



PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ  
FRESCA SALUMERIA BERETTA  
120 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 3,29

-42,55%

**1,89**

€ 15,75 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 1.110



WÜRSTEL POLLI FIORUCCI  
3x100 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 2,99

-26,76%

**2,19**

€ 7,30 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 1.656



YOGURT INTERO  
YOMO  
vari tipi  
2x125 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 1,49

-46,98%

**0,79**

€ 3,16 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 3.420



FETTA AL LATTE KINDER  
classica/mirtillo  
5 pezzi - 140 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 2,29

-21,83%

**1,79**

€ 12,79 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 5.168



LA MORTADELLA  
SUPREMA FIORUCCI  
760 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 8,79

-55,75%

**3,89**

€ 5,12 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 388



PESTO FRESCO  
BIFFI  
classico/  
senz'aglio - 90 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 1,59

-40,25%

**0,95**

€ 10,56 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 3.156



MASSIMO ACQUISTABILE  
20 PEZZI  
LATTE UHT  
PARZIALMENTE SCREMATO  
MICROFILTRATO STERILGARDA  
brik - 1 L

**SOTTO  
COSTO**

€ 1,59

-50,31%

**0,79**

N° PEZZI DISPONIBILI: 14.190



SOTTILETTE CLASSICHE  
200 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 2,29

-30,57%

**1,59**

€ 7,95 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 5.940



MASSIMO ACQUISTABILE  
5 PEZZI  
PAN BAULETTO  
BIANCO  
MULINO BIANCO  
400 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 1,19

-42,02%

**0,69**

€ 1,73 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 5.688



MASSIMO ACQUISTABILE  
30 PEZZI ASSORTITI  
PASTA DI SEMOLA  
GAROFALO  
formati normali  
500 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 1,55

-51,61%

**0,75**

€ 1,50 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 50.184



MASSIMO ACQUISTABILE  
5 PEZZI  
RISO ORO  
CLASSICO SCOTTI  
1 kg

**SOTTO  
COSTO**

€ 3,69

-51,49%

**1,79**

N° PEZZI DISPONIBILI: 2.520

2 OFFERTA VALIDA DA GIOVEDÌ 8 A SABATO 17 MAGGIO 2025

PRODOTTO SURGELATO





**SOTTO  
COSTO**



MASSIMO ACQUISTABILE  
8 PEZZI

POLPA  
DI POMODORO MUTTI  
3x400 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 3,20  
-37,81%  
**1,99**

€ 1,66 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 4.520



MASSIMO ACQUISTABILE  
5 PEZZI

MAIONESE  
CLASSICA CALVÉ  
450 ml

**SOTTO  
COSTO**

€ 2,65  
-33,96%  
**1,75**

€ 3,89 al L

N° PEZZI DISPONIBILI: 2.400



MASSIMO ACQUISTABILE  
5 PEZZI

CARNE SIMMENTHAL  
3x70 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 3,79  
-26,39%  
**2,79**

€ 13,29 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 3.008



MASSIMO ACQUISTABILE  
5 PEZZI

PIADINA LA SFOGLIATA  
CASA DELLA PIADA  
C.R.M.  
390 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 2,20  
-64,09%  
**0,79**

€ 2,03 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 3.232



MASSIMO ACQUISTABILE  
3 PEZZI

TONNO  
ALL'OLIO DI OLIVA  
RIO MARE  
7x80 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 9,49  
-21,07%  
**7,49**

€ 13,38 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 2.478



MASSIMO ACQUISTABILE  
8 PEZZI ASSORTITI

FETTE BISCOTTATE  
MULINO BIANCO  
dorate/rigate/  
integrali - 315 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 1,55  
-41,94%  
**0,90**

€ 2,86 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 12.384



MASSIMO ACQUISTABILE  
8 PEZZI

PLUM  
CAKE CLASSICO  
MULINO BIANCO  
10 pezzi - 330 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 2,89  
-48,44%  
**1,49**

€ 4,52 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 5.730



MASSIMO ACQUISTABILE  
5 PEZZI

CAFFÈ CREMA E  
GUSTO CLASSICO  
LAVAZZA  
2x250 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 11,10  
-50,54%  
**5,49**

€ 10,98 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 5.520



MASSIMO ACQUISTABILE  
6 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI PAVESINI  
gli originali/al caffè/  
al cacao - 200 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 2,99  
-44,82%  
**1,65**

€ 8,25 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 5.784



MASSIMO ACQUISTABILE  
8 PEZZI ASSORTITI

CROISSANT BAULI  
vari tipi

**SOTTO  
COSTO**

€ 2,85  
-47,72%  
**1,49**

€ 1,49 al kg

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 4.836



€ 4,19

MAXIBON CLASSIC NESTLÉ  
4 pezzi - 384 g

**SOTTO  
COSTO**

-45,35%  
**2,29**

€ 5,96 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 11.000



BASTONCINI DI MERLUZZO  
CAPITAN FINDUS  
18 pezzi - 450 g

**SOTTO  
COSTO**

€ 5,69  
-33,39%  
**3,79**

€ 8,42 al kg

N° PEZZI DISPONIBILI: 8.400



# SOTTO COSTO

## LE GRANDI MARCHE A PREZZI INCREDIBILI

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI



**CONAD**  
CITY



MASSIMO ACQUISTABILE  
20 PEZZI

ACQUA NATURALE  
LEVISSIMA  
pet - 6x1 L

**SOTTO  
COSTO**

€ 3,54

-44,07%

**1,98**

N° PEZZI DISPONIBILI: 4.232



MASSIMO ACQUISTABILE  
5 PEZZI ASSORTITI

NETTARI SANTAL  
vari tipi  
brik - 3x200 ml

**SOTTO  
COSTO**

€ 1,89

-49,74%

**0,95**

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 7.624



MASSIMO ACQUISTABILE  
6 PEZZI ASSORTITI

BIBITE  
SAN BENEDETTO  
vari tipi - pet - 1,5 L

**SOTTO  
COSTO**

€ 1,05

-47,62%

**0,55**

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 8.064



MASSIMO ACQUISTABILE  
8 PEZZI

BIRRA ICHNUSA  
3x33 cl

**SOTTO  
COSTO**

€ 3,05

-28,20%

**2,19**

N° PEZZI DISPONIBILI: 3.968



MASSIMO ACQUISTABILE  
12 PEZZI

BIRRA PERONI  
NASTRO AZZURRO  
62 cl

**SOTTO  
COSTO**

€ 1,55

-45,16%

**0,85**

N° PEZZI DISPONIBILI: 25.608



MASSIMO ACQUISTABILE  
4 PEZZI ASSORTITI

\*DETERSIVO  
PER LAVATRICE  
LIQUIDO SOLE  
vari tipi

29 lavaggi - 1,305 L

**SOTTO  
COSTO**

€ 4,88

-42,83%

**2,79**

€ 2,14 al L

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 5.350



MASSIMO ACQUISTABILE  
6 PEZZI ASSORTITI

ASCIUGONI REGINA  
AD ESEMPIO  
classici - 2 rotoli

**SOTTO  
COSTO**

€ 3,55

-43,94%

**1,99**

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 4.668



MASSIMO ACQUISTABILE  
3 PEZZI ASSORTITI

\*SVELTO  
limone/acetico/  
zenzero e limone  
3x980 ml

**SOTTO  
COSTO**

€ 6,90

-34,93%

**4,49**

€ 1,53 al L

N° PEZZI TOTALI DISPONIBILI: 3.832



MASSIMO ACQUISTABILE  
6 PEZZI

DENTIFRICIO  
MENTADENT P  
100 ml

**SOTTO  
COSTO**

€ 1,99

-35,18%

**1,29**

€ 12,90 al L

N° PEZZI DISPONIBILI: 4.200



MASSIMO ACQUISTABILE  
5 PEZZI

CARTA IGIENICA  
PULITO COMPLETO  
SCOTTEX  
4 maxi rotoli

**SOTTO  
COSTO**

€ 3,29

-42,55%

**1,89**

N° PEZZI DISPONIBILI: 4.599



MASSIMO ACQUISTABILE  
3 PEZZI

\*CANDEGGINA  
CLASSICA ACE  
2x3 L

**SOTTO  
COSTO**

€ 4,49

-33,41%

**2,99**

€ 0,50 al L

N° PEZZI DISPONIBILI: 1.438

4 OFFERTA VALIDA DA GIOVEDÌ 8 A SABATO 17 MAGGIO 2025

\*Tutti i prezzi sono in euro (€)





CONAD

PERCORSO QUALITÀ

FETTINE SOTTILI  
DI BOVINO ADULTO  
PERCORSO QUALITÀ CONAD

**13,90**  
al kg



CONAD

PERCORSO QUALITÀ

FETTINE E LOMBATINE  
DI VITELLO PERCORSO  
QUALITÀ CONAD

**15,90**  
al kg

## Fettine di Vitello

CON CARCIOFINI, OLIVE NERE E CREMA  
DI CARCIOFI ALLA SENAPE



### PROVA LA RICETTA

Cuoci le fettine di vitello in padella con olio, aglio, sale e pepe. A fine cottura, aggiungi carciofini sott'olio e olive nere, insaporendo con succo di limone. Prepara una crema frullando carciofini, senape e olio. Servi le fettine con la crema di carciofi e decorando con prezzemolo fresco.

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su [macelleria.scelteperle.it](http://macelleria.scelteperle.it)

**SUPER OFFERTA**  
...del Giorno **GIOVEDÌ 15 MAGGIO**



CONAD

KEBAB DI POLLO CONAD  
350 g

**3,99**  
€ 11,40 al kg



CONAD

PERCORSO QUALITÀ

HAMBURGER DI VITELLO  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
2x80 g

**1,80**  
€ 11,25 al kg



SPIEDINI DI SUINO  
confezione famiglia

**10,50**  
al kg



HAMBURGER  
DI DANESE  
180 g

**2,90**  
€ 16,11 al kg



CONAD

PERCORSO QUALITÀ

ARISTA DI SUINO  
A FETTE  
PERCORSO  
QUALITÀ CONAD

**7,90**  
al kg



MACINATO  
DI BOVINO ADULTO

**7,90**  
al kg





LIMONI BIO ALCE NERO  
origine Italia - 400 g

**0,89**  
€  
€ 2,23 al kg



BANANE DOLE  
origine Ecuador  
1ª categoria

**1,49**  
€  
al kg



FRAGOLE PERCORSO  
QUALITÀ CONAD  
origine Italia  
1ª categoria - 500 g

**1,98**  
€  
€ 3,96 al kg



PERE WILLIAM'S PERCORSO  
QUALITÀ CONAD  
origine Argentina  
1ª categoria  
cal. 65/70 - 650 g

**1,99**  
€  
€ 3,06 al kg



NOCI  
SGUSCIATE  
CONAD  
80 g

**1,59**  
€  
€ 19,88 al kg



PATATA FRESCA NOVELLA  
CAMPANA  
origine Italia - 1ª categoria  
rete da 1,5 kg

**1,98**  
€  
€ 1,32 al kg



ASPARAGI  
PERCORSO  
QUALITÀ CONAD  
origine Italia  
1ª categoria  
500 g

**2,79**  
€  
€ 5,58 al kg



POMODORO  
BIO OBLUNGO  
COCKTAIL  
PICCADILLY  
ALCE NERO  
origine Italia  
400 g

**1,79**  
€  
€ 4,48 al kg



DAL 2 ALL'11 MAGGIO 2025  
**Una rosa per la  
Mamma, un gesto  
di cura per gli altri.**

CON IL PROGETTO "DIAMO MOTORE ALLA CURA",  
PER AUMENTARE IL PARCO MEZZI DI ANT DEDICATO  
ALLE CURE SOCIO-SANITARIE DOMICILIARI.

PER OGNI PIANTINA DI ROSA ACQUISTATA DALLE COOPERATIVE  
ASSOCIATE A CONAD, CONAD DEVOLVERÀ 1€ A FONDAZIONE ANT  
PER SOSTENERE IL PROGETTO "DIAMO MOTORE ALLA CURA".  
DAL 2 ALL'11 MAGGIO LA PIANTINA DI ROSE SARÀ VENDUTA  
PRESSO I PUNTI DI VENDITA AD INSEGNE CONAD A EURO 7,90  
LA CONFEZIONE. SCOPRI DI PIÙ SU CHIAMO.CONAD.IT



PIANTA ROSA  
vaso diametro 14 cm

**7,90**  
€  
al pezzo

FONDAZIONE  
**ANT**  
FRANCO PANNUTI



GLI SPECIALI CONAD

## UNA BUONA ABITUDINE in Tavola

**MELE**



### MELE COSMIC CRISP

Cosmic, non solo nel nome: Cosmic Crisp®

è una mela che sa regalare a chi la gusta sensazioni sfavillanti.

È soda, croccante, succosa, con un equilibrato rapporto di dolcezza e asprezza e un sapore inedito che tocca note tra il fruttato, il tropicale, il fresco e la grumosa, con note di buccia d'arancia, ananas, uva spina, kiwi ed erba verde.

Trovi caratteristiche, storia e curiosità su [scelteperle.it](http://scelteperle.it)

**CROCCANTE, DOLCE E SUCCOSA**



MELE  
COSMIC CRISP  
origine Trentino  
1ª categoria  
cal. 80/85  
900 g

**2,29**  
€ 2,54 al kg

**CONAD** **PERCORSO QUALITÀ**



INSALATA  
GRAN MIX  
PERCORSO  
QUALITÀ CONAD  
125 g

**0,99**  
€ 7,92 al kg

**CONAD** **PERCORSO QUALITÀ**



RUCOLA  
PERCORSO  
QUALITÀ CONAD  
125 g

**0,99**  
€ 7,92 al kg



Un mondo oltre la mela.  
Esperienza di gusto europea.

Finanziato dall'Unione europea. Le opinioni espresse appartengono tuttavia al solo o ai soli autori e non riflettono necessariamente le opinioni dell'Unione europea o dell'amministrazione erogatrice. Né l'Unione europea né l'amministrazione erogatrice possono essere ritenute responsabili.

**ENJOY IT'S FROM EUROPE**



Cofinanziato  
dall'Unione europea

L'UNIONE EUROPEA SOSTIENE  
CAMPAGNE CHE PROMUOVONO  
PRODOTTI AGRICOLI DI QUALITÀ.

## SUPER OFFERTA

...del Giorno

**GIOVEDÌ 8 MAGGIO**



ZUCCHINE VERDI  
origine Italia - 1ª categoria  
cal. 14/21

**1,29**  
€ al kg

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI



**CIRIO**  
OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
Classica

**4,99**  
€

OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA CLASSICO  
CIRIO  
1 L

MASSIMO ACQUISTABILE  
6 PEZZI





PROSCIUTTO COTTO  
DI ALTA QUALITÀ  
PARMACOTTO  
al taglio  
all'etto

**1,39**  
€ 13,90 al kg



**CONAD**

PROSCIUTTO COTTO  
DI ALTA QUALITÀ  
ARROSTO CONAD  
al taglio  
all'etto

**1,69**  
€ 16,90 al kg



SALAME GALBANI  
Milano/ungherese  
al taglio  
all'etto

**1,59**  
€ 15,90 al kg



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

SPECK  
ALTO ADIGE I.G.P.  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
al taglio  
all'etto

**1,89**  
€ 18,90 al kg



**CONAD**

ROAST BEEF  
ALL'INGLESE  
SOTTOFESA CONAD  
al taglio  
all'etto

**2,69**  
€ 26,90 al kg



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

GRANA PADANO RISERVA  
20 MESI SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
al taglio  
all'etto

**1,59**  
€ 15,90 al kg



**CONAD**

MORTADELLA  
BOLOGNA  
I.G.P. CONAD  
classica/  
pistacchio  
al taglio  
all'etto

**0,89**  
€ 8,90 al kg



PROSCIUTTO  
STAGIONATO  
NAZIONALE  
MONTI SIBILLINI  
stagionatura  
minima 16 mesi  
al taglio  
all'etto

**2,29**  
€ 22,90 al kg

**SCELTE di GUSTO**  
*Benvenuti Eccellenza*

PECORINO  
MUFONE D'ORO  
SARDAFORMAGGI  
al taglio  
all'etto

**1,99**  
€ 19,90 al kg



EMMENTAL  
FRANCESE PRESIDENT  
al taglio  
all'etto

**1,29**  
€ 12,90 al kg



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

PROVOLONE  
VALPADANA  
PICCANTE D.O.P.  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
al taglio  
all'etto

**1,19**  
€ 11,90 al kg

ABBINALO CON



PECORINO  
D.O.C. TENUTA  
COCI GRIFONI  
750 ml

**5,99**





BOCCONCINI  
SALAME  
CITTERIO

**18,50**  
al kg



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

GORGONZOLA  
DOLCE D.O.P.  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
200 g

**2,89**  
€ 14,45 al kg



PHILADELPHIA  
ORIGINAL  
MINI PORZIONI  
6x25 g

**2,49**  
€ 16,60 al kg



GORGONZOLA D.O.P.  
E MASCARPONE  
DUETTO MAURI  
al taglio  
all'etto

**1,29**  
€ 12,90 al kg



**Piacersi**  
CONAD

LINEA AFFETTATI  
CONAD PIACERSI  
a partire da

**1,29**



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

LINEA WÜRSTEL  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
a partire da

**1,69**



**CONAD**

GAMBERETTI  
IN SALAMOIA CONAD  
230 g - 125 g sgocc.

**3,39**  
€ 27,12 al kg sgocc



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

MOZZARELLA  
DI BUFALA CAMPANA  
D.O.P. BOCCONCINI  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
270 g

**3,59**  
€ 13,30 al kg



TRENTA AFFETTATO  
125 g

**2,79**  
€ 22,32 al kg



**Piacersi**  
CONAD

KEFIR-  
CREMOSO  
CONAD PIACERSI  
bianco/fragola/  
avena noci - 150 g

**0,79**  
€ 5,27 al kg

## SFOGLIA SOTTILE E RIPIENA DI GUSTO

La Linea di Pasta Fresca Ripiena Sfoglia Sottile Conad, pronta in pochi minuti, saprà conquistarti con: Tortellini Prosciutto Crudo, Ravioli Ricotta ed Erbe e i nuovi deliziosi Raviolini con Vitello.

**CONAD**

PASTA FRESCA RIPIENA  
SFOGLIA SOTTILE  
CONAD  
vari tipi - 250 g

**1,79**  
€ 7,16 al kg



MOZZARELLA FRESCA  
GRANAROLO  
3x100 g

**2,99**  
€ 9,97 al kg



STRACCHINO  
NONNO NANNI  
250 g circa

**12,90**  
al kg



**CONAD**  
**Alimentum**  
SENZA GLUTINE

**Conad Alimentum senza glutine.**

**Buoni per tutti,  
anche nel prezzo.**



MUFFIN CON GOCCE  
DI CIOCCOLATO SENZA GLUTINE  
CONAD ALIMENTUM  
4 pezzi - 240 g

**2,36**  
€ 9,96 al kg

PASTA CON MAIS E RISO  
INTEGRALE SENZA GLUTINE  
CONAD ALIMENTUM  
vari tipi

**1,32**

GELATI SENZA LATTOSIO  
SENZA GLUTINE  
CONAD ALIMENTUM  
coni - 4 pezzi/  
biscotti - 6 pezzi - 300 g

**3,19**  
€ 10,63 al kg

MINI PIZZA  
SENZA GLUTINE CONAD  
ALIMENTUM  
280 g

**3,59**  
€ 12,82 al kg

PIZZA MARGHERITA  
SENZA GLUTINE  
CONAD ALIMENTUM  
350 g

**3,99**  
€ 11,40 al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO  
SENZA GLUTINE CONAD  
ALIMENTUM  
10 pezzi - 300 g

**3,19**  
€ 10,63 al kg



PASTA ALL'UOVO  
MOSCONI  
vari tipi - 500 g

**2,45**  
€ 4,90 al kg



RISOTTO KNORR  
vari tipi - 175 g

**1,49**  
€ 8,51 al kg



CONDIRISO BERNI  
leggero/  
l'originale con olio  
extravergine di oliva  
2x300 g  
360 g sgocc.

**3,25**  
€ 9,03 al kg sgocc.



SUGHI BARILLA  
basilico/datterini/  
arrabbiata - 400 g

**1,45**  
€ 3,63 al kg





OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
SAGRA  
pet - 2 L

**3,49**  
€ 1,75 al L



LE SPECIALITÀ  
D'AMICO  
a partire da

**2,29**



FILETTI DI TONNO  
NOSTROMO  
al naturale  
180 g - 129 g  
sgocc./  
all'olio di oliva  
180 g

**2,99**



verso  
natura  
CONAD

CEREALI COTTURA  
10 MINUTI  
VERSO NATURA  
CONAD  
a partire da

**1,85**



KETCHUP HEINZ  
460 g

**2,50**  
€ 5,43 al kg



CUORE DI BRODO  
KNORR  
vari tipi - 112 g

**1,45**  
€ 12,95 al kg



PURÈ DI PATATE  
PFANNI  
4 buste - 300 g

**2,39**  
€ 7,97 al kg



OLIVE VERDI  
OLIVOLI SACLÀ  
snocciolate/  
rondelle  
185 g - 85 g sgocc.

**0,75**  
€ 8,82 al kg sgocc



CONAD

FROLLINI  
I RUSTICI CONAD  
vari tipi - 500 g

**1,99**  
€ 3,98 al kg



CONAD

LINEA PASTICCERIA  
I CLASSICI CONAD  
a partire da

**0,75**



Piacersi  
CONAD

FIOCCHI DI RISO  
E FRUMENTO  
INTEGRALE  
CONAD PIACERSI  
375 g

**1,79**  
€ 4,77 al kg



CONAD

SUCCHI  
100% CONAD  
vari tipi  
brik - 1 L

**1,39**



CONAD

PLUMCAKE INTEGRALI  
CONAD  
6 pezzi - 198 g

**1,10**  
€ 5,55 al kg



CONAD

CAFFÈ  
DECAFFEINATO  
CONAD  
250 g

**2,99**  
€ 11,96 al kg





FUZE TEA  
vari tipi  
pet - 1,25 L

**1,25**



ORVIETO SECCO  
D.O.C. ROCCAMURA  
75 cl

**2,29**



RED BULL  
vari tipi - 25 cl

**1,19**



MÜLLER THURGAU  
FRIZZANTE SECCO  
I.G.T. CONCILIO  
75 cl

**3,75**



**CONAD**

VINI I.G.T. CONAD  
vari tipi - 1,5 L

**3,29**



GATORADE  
vari tipi  
pet - 500 ml

**1,09**



GOLD  
PURINA GOURMET  
vari tipi - 4x85 g

**2,39**  
€ 7,03 al kg



CHIANTI  
COLLI SENESI  
D.O.C.G.  
GEOGRAFICO  
75 cl

**3,90**



MONTEFALCO ROSSO  
D.O.C. TERRE  
DE LA CUSTODIA  
75 cl

**6,45**



\* VIAKAL  
liquido/spray  
vari tipi - 720 ml

**3,75**  
€ 5,21 al L



SPUMANTE  
RIBOLLA GIALLA  
BRUT BORGO  
DAI MORARS  
75 cl

**3,99**



\* DETERGENTE  
PAVIMENTI FABULOSO  
freschezza lavanda/  
freschezza floreale/  
freschezza marina  
950 ml

**2,25**  
€ 2,37 al L



SAPONE LIQUIDO  
PALMOLIVE  
idratante/aquarium  
300 ml

**2,25**  
€ 7,50 al L





LINEA  
ASSORBENTI  
CON ALI NUVENIA  
a partire da

**1,29**



**CONAD**

PILE ALCALINE  
CONAD  
a partire da

**1,20**



**CONAD**

CUORI DI FILETTO  
DI MERLUZZO  
CONAD  
400 g

**4,49**  
€ 11,23 al kg



PATATINE  
PATA SNELLA  
PIZZOLI  
1 kg

**2,49**



**CONAD**



VASCHETTA GELATO  
I CREMOSI CONAD  
vari gusti - 500 g

**3,19**  
€ 6,38 al kg



**Quando la qualità Conad  
è al miglior prezzo.**

Bassi e Fissi sono un impegno  
che portiamo avanti da 11 anni.

Perché vogliamo garantirti  
una spesa completa, di qualità  
e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPLI



**STUZZICANTE BONTÀ  
A OGNI MORSO.**

TRAMEZZINI  
CONAD  
vari gusti - 150 g

**1,79**  
€ 11,93 al kg



**CONAD**

MAIS I COTTI  
AL VAPORE CONAD  
3x160 g - 420 g sgocc.

**2,48**  
€ 5,90 al kg sgocc.



**CONAD**

THÈ CONAD  
vari tipi  
pet - 50 cl

**0,49**



**CONAD**

LINEA  
ASSORBENTI/PROTEGGISLIP  
LADY CONAD  
a partire da

**1,59**



**CONAD**

LINEA  
INCONTINENZA  
PER ADULTI CONAD  
a partire da

**5,79**



**Petfriends**

PATÉ CANE  
CONAD PETFRIENDS  
vari tipi - 150 g

**0,69**  
€ 4,60 al kg



**GustTour**  
CONAD

T&RE//GROUP



Acquistando almeno uno di questi **Prodotti Magic Punti** firmati Meran, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti **PUNTI** validi per il CATALOGO



**miPREMIO**  
2025



L'immagine del catalogo MI PREMIO è puramente indicativa



**Meran**

- ★ Yogurt Extra Cremoso Caffè - 150 g
- ★ Yogurt Extra Goloso Nocciola con Granella di Nocciola - 150 g
- ★ Yogurt Extra Cremoso Agrumi - 150 g
- ★ Yogurt Extra Cremoso Mango e Maracuja - 150 g
- ★ Yogurt Extra Cremoso Frutti di Bosco - 150 g
- ★ Yogurt Extra Goloso Caramello Salato - 150 g



GUARDA IL VIDEO

## COME FUNZIONA

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIÙ SU [WWW.GUSTOUR.IT](http://WWW.GUSTOUR.IT)

# MINECRAFT



SALAMINO  
DA GRIGLIA  
MARTINI  
300 g

**3,99**  
€ 13,30 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



YOGURT BIOLOGICO TEDDI  
albicocca/pera/banana  
2x115 g

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



SNACK CACAO NESQUIK NESTLÉ  
latte/cacao - 5x26 g

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



STRACCIATELLA  
SABELLI  
250 g

**3,29**  
€ 13,16 al kg

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



PALLINA  
DI PROSCIUTTO  
COTTO FIORUCCI  
150 g

**2,19**  
€ 14,60 al kg

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



RISO INTEGRALE  
VELOCE GALLO  
BLOND  
1 kg

**2,99**

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



TONNO  
ALL'OLIO DI  
OLIVA AURIGA  
6x70 g

**5,99**  
€ 14,26 al kg

1 PEZZO = 2 BOLLINI E 2 BUONI



ACETO  
BALSAMICO  
DI MODENA I.G.P.  
DUE VITTORIE  
250 ml

**7,99**  
€ 31,06 al l

1 PEZZO = 2 BOLLINI E 2 BUONI

DA LUNEDÌ 5 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025



# VELOCIZZA LA RACCOLTA CON QUESTI PRODOTTI.

AIUTA LA TUA SCUOLA CON I BUONI INSIEME PER LA SCUOLA



Iniziativa riservata ai possessori di



BISCOTTI ORO SAIWA  
Integrale 5 cereali/fibrattiva  
420 g

**2,09**  
€ 4,98 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



TARTELLE  
MULINO BIANCO  
cuor di mela/  
cacao albicocca  
6 pezzi - 298 g

**2,39**  
€ 8,30 al kg

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



ACQUA  
NATURALE  
FORMATO KIDS  
VERA  
pet - 4x25 cl

**1,25**

2 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



SUCCO E POLPA  
I TRIANGOLINI VALFRUTTA  
pera/pesca/albicocca  
brk - 12x100 ml

**3,15**

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



\*CANDEGGINA  
CLASSICA ACE  
3 L

**2,19**  
€ 0,73 al L

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



BABY  
CAMOMILLA BIO  
SAN BENEDETTO  
mandarancio/fragola  
pet - 25 cl

**0,65**

4 PEZZI = 1 BOLLINO E 1 BUONO



\*VANISH  
OXI ACTION  
vari tipi

**4,39**

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



\*DETERSIVO  
LIQUIDO  
PER LAVATRICE  
ACE  
vari tipi

**5,49**

1 PEZZO = 2 BOLLINI E 2 BUONI



\*AMMORBIDENTE  
FELCE AZZURRA  
classico/  
ambra e vaniglia  
40 lavaggi - 2 L

**2,49**  
€ 1,25 al L

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



CREMA CORPO  
LEOCREMA  
nutriente/argan  
400 ml

**3,19**  
€ 7,98 al L

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



BISCOTTI GELATO  
RINGO/BAIOCCHI/  
PAN DI STELLE/  
GOCCIOLE  
vari tipi

**4,49**

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



GELATI LATTE  
DI MANDORLA AMANDO  
SAMMONTANA  
stecchi - 6 pezzi - 330 g/  
biscotti - 4 pezzi - 208 g/  
con senza glutine  
4 pezzi - 300 g

**4,49**

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



CEROTTI SALVELOX  
vari tipi

**0,99**

1 PEZZO = 1 BOLLINO E 1 BUONO



# GRANDE CONCORSO CONAD VINCI GIRA

OGNI 20€ E MULTIPLI DI SPESA RICEVI UN COUPON.  
GRATTA, SCOPRI E INQUADRA IL QR CODE  
PER PROVARE A VINCERE UNO DEI  
**10.000 PREMI IMMEDIATI.**



SCOPRI DI PIÙ

Concorso a premi valido dal 5 maggio all'11 giugno 2025.  
Estrazione finale entro il 12 giugno 2025.  
Valore indicativo montepremi 188.534€ iva inclusa.  
Regolamento completo in punto vendita,  
su **HEYCONAD APP** e **CONAD.IT/VINCIGIRO**



RICEVI IL  
VOLANTINO SU  
**WHATSAPP**



INQUADRA IL QR CODE

L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

## ROMA

Piazza Eschilo, 36 - Zona Axa  
Via Andrea Bregno, 39  
Via Annunzio Cervi, 5  
Via Corsica, 13  
Viale delle Province, 156  
Via delle Vigne, 21  
Via Santa Croce in Gerusalemme, 14  
Via Val di Non, 45 - 06/8107960  
Via Tagliamento, 36  
Via Trionfale, 11.472  
Via Veroli, 25 06/87570072  
Casal Bruciato Via dei Crispolti, 60 - 06/4395532  
Centocelle Via delle Albizie, 32 - 06/24407528  
Eur Montagnola Via Salvatore di Giacomo - 06/5941228  
Grottaferrata Corso del Popolo, 40 - 06/94315648  
Grotta Perfetta Via Consolini, 36 - 06/5038420  
Pigneto Via del Pigneto, 135 - 06/290228  
Prenestino Collatino Via G. Sorel, 25 - 06/21808473  
Prenestino Labicano Via Alberto da Giussano, 49 06/296866  
Prenestino Largo Preneste  
Via Prenestina, 250/h - 06/27800665  
Quartiere Monti Via del Boschetto, 62/65 - 06/4880341  
San Paolo Via Corinto, 58/64 - 06/5432322  
Villa Bonelli Via S. Martino Valperga, 11 06/55262290

## PROVINCIA DI ROMA

Castel Madama Via della Libertà, 42/46 - 0744/449421  
Colleferro Viale Europa, 89 - 06/97236104  
Genazzano Via Acqua Santa, 21  
Mentana Via A. Moscatelli, 294/300 - 06/98184960  
Pomezia Via S. Procula - 06/91968072  
Olevano Romano Via del Rumese  
Rocca di Papa Via Campi Annibale, 110 - 06/94749246  
San Vito Romano Viale Piave, 60 - 06/9571548  
Segni Viale Ungheria, 54 - 06/9768107

## APERTO DOMENICA 11 MAGGIO

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, e si intendono complessivamente disponibili e sono al consumo. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a seguito. I prodotti e i servizi hanno valore illustrativo. I prezzi ed i vantaggi riportati potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscali. Le condizioni saranno espresse in una di vendita. Informazioni sulla garanzia dei prodotti sono disponibili a seguito. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene recapitato gratuitamente nelle caselle postali.

## Subiaco Viale della Repubblica, 6

Torrita Tiberina Via Trieste, 14 - 0765/30254  
FROSINONE  
Via America Latina, 99 - 0775/210596

## PROVINCIA DI FROSINONE

Amaseno Via Don Luigi Sturzo, 6 - 0775/65686  
Auszonia Via Dante Alighieri, 83 - 0776/952223  
Badia Di Esperia Via Provinciale km 8,7 - 0776/907009  
Boville Ernica Piazza S. Angelo, 14 - 0775/379262  
Boville Ernica Via San Lucio, 18 - 0775/357151  
Castelliri Via Cona, 68 - 0776/806294  
Castelliri Via Roma, 157 - 0776/806222  
Castro dei Volsci Largo Carlo Vignoli, 1 - 0775/686303  
Castro dei Volsci Via S. Francesco d'Assisi - 0775/687768  
Ceccano Via Magenta - 0775/623585  
Cervaro Via Braccio Di Croce, 7 - 0776/366666  
Filetino Via Arquati, 159 - 0775/581826  
Ferentino Loc. Terme di Pompeo  
Via Casilina Sud, km. 76 - 0775/393161  
Isola del Liri Via Selva, 254  
Isola del Liri Via Campo del Grillo, 14/a  
Monte San Giovanni Campano  
Via Pozzo San Paolo, 18 - 0775/1439196  
Pico Via Capocroce, 6 - 0776/544096  
Pofi Via Casilina Sud, 10 - 0775/380874  
Ripi Via Meringo Alto, 19/a - 0775/285047  
Roccasecca Via Casilina, 25 - 0776/565704  
Strangolagalli Via Costa Cavalieri, 5 - 0775/978650  
Supino Via Morolense, 56 - 0775/227924  
Veroli Via Passeggiata San Giuseppe, 57 - 0775/230568

## PROVINCIA DI LATINA

Via Fratelli Bandiera, 15 - 0773/480767  
Aprilia Piazza Benedetto Croce - 06/9275110  
Aprilia Via Valtellina, 60 - 06/92872010  
Aprilia Via G. Civile, 23 - 06/9253077  
Borgo San Michele Via Capograssa, 325

## Fondi Via Arnale Rosso, 133 - 0771/523632

Fondi Via Rene, 106 - 0771/502878  
Fondi Via Stazione, 144 - 0771/500120  
Formia Via S. Janni 14/16 - 0771/722012  
Gaeta Via del Piano, 2 - 0771/466373  
Itri Via XXV Aprile, 13 - 0771/727446  
Lanola Via Colle Pantano - 0771/595034  
Marina di Minturno Via Appia, 1669 - 0771/680017  
Monte San Biagio Via Provinciale San Magno, 1  
0771/568052  
Monte San Biagio Via Appia, km. 114,5 - 0771/567310  
Norma Via del Corso, 6 - 0773/354831  
Pontinia Via Goffredo Mameli, 23 - 0773/848772  
Priverno Via Marittima II, 162 - 0773/939611  
Priverno Via Prof. Antonio Caradonna, 1  
Priverno Via Torretta Rocchigliana, 137 - 0773/914055  
Sabaudia Borgo Vindice Via Lungo Sisto, 48/b  
Sabaudia Via Sacramento  
Scauri Via Appia, 188 - 0771/683719  
Scauri Via Appia, Angolo Via F. Signore - 0771/206488  
Sesze Scalo Piazza delle Regioni, 1 - 0773/876059  
Sonnino Via Cesare Battisti, 33 - 0773/908011  
Sonnino Loc. Frasso, Via Consolare - 0773/947048  
Spigno Saturnia Via G. Leopardi, 23 - 0771/64780  
Terracina Via Badino - Angolo Via Marandola, 6  
Terracina Via Badino, 221  
Terracina Via Bottasso, 83  
Terracina Via F.lli Rosselli, 33 - 0773/726184  
Terracina Via Traiano, Angolo Via Tripoli

## PROVINCIA DI RIETI

Cantalice Via Garibaldi - 0746/654818  
Casperia Via Roma, 7 - 0765/63766  
Collevecchio Via Cappuccini - 0765/578090  
Contigliano Via della Repubblica, 21/d - 0746/706357  
Greccio Limiti di Greccio - Via Limiti, 8/14 - 0746/750134  
Poggio Nativo Via Mirtense

## PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



## PUNTI VENDITA DOVE PUOI PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD



## I PUNTI VENDITA EVIDENZIANZI ADOSSO AL SERVIZIO



Acquista su [spesaonline.conad.it](https://spesaonline.conad.it)

